

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมลานจอดรถหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลวังไทร  
 โดยทำการซ่อมแซมลานจอดรถ ผิวจราจรลาดยาง พร้อมทำการ Slurry Seal ใหม่ มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,157 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร  
 พร้อมป้ายโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่เทศบาลตำบลวังไทรกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังไทร อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังไทร อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา  
 แบบเลขที่ 15/2563 ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2563 ราคาน้ำมัน/ลิตร 22.16

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานฉาบปูนอุดตอ							
1.1	ขนาดเบา	ตร.ม.			0.00	1.3624	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ				0.00		-	
2.1	ขุดรื้อหินคลุก หนา 10 ซม.(ลาดยางเดิม)	ตร.ม.	2,157.00	13.16	28,386.12	1.3624	38,673.25	38,673.25
					0.00		-	
3	งานซ่อม หลุม - บ่อ						-	
3.1	หินคลุก (เสริมผิว)	ลบ.ม.	180.00	270.08	48,614.40	1.3624	66,232.26	66,232.26
3.2	งานลาดยาง โพรมิโค้ด	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3624	-	-
3.3	งาน Single Surface Treatment + Fog Spray	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3624	-	-
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรังรองพื้นทาง						-	
4.1	ลูกกรัง (คิวนั่น)	ลบ.ม.			0.00		-	
5	งานพื้นทางหินคลุก						-	
5.1	หินคลุก (คิวนั่น)	ลบ.ม.	0.00	509.80	0.00	1.3624	-	-
6	งานผิวทาง						-	
6.1	งานลาดยาง โพรมิโค้ด	ตร.ม.	2,157.00	27.98	60,352.86	1.3624	82,224.74	82,224.74
6.2	งานลาดยางแทคโค้ด	ตร.ม.	0.00		0.00	1.3624	-	-
6.3	งาน Single Surface Treatment + Fog Spray	ตร.ม.	2,157.00	56.22	121,266.54	1.3624	165,213.53	165,213.53
6.4	งาน SLURRY SEAL	ตร.ม.	2,157.00	42.03	90,658.71	1.3624	123,513.43	123,513.43
7	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT						-	
7.1	งานตีเส้นจราจร สีขาว	ตร.ม.	19.60	279.18	5,471.93	1.3624	7,454.95	7,454.95
					0.00		-	
8	งานป้ายจราจร				0.00		-	
8.1	ป้ายจราจรแบบ 1				0.00		-	
					354,750.56		-	483,312.16

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 นายอติสร พร้อมสันติยะ  
 ราชการ

9	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง 9.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	L/S						
10	งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 10.1 งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60	เมตร			0.00	1.3624	-	-
11	อื่นๆ 11.1				0.00			-
					354,750.56		TOTAL	483,312.16

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	354,750.56	Factor F
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=		เงินล่วงหน้า 0 %
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=		เงินประกันผลงาน หัก 0 %
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
รวมเป็นเงิน	=	483,312.16	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่แสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยสิบสองบาทสิบหกสตางค์	483,312.16
--------------------------	---	------------

ขนาดหรือพื้นที่ 2157.00 ตร.ม.  
เฉลี่ยราคา 224.07 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... นายชางโยธาชำนาญงาน  
นายอดิศร พร้อมสันเทียะ      ปรึกษาดำเนินการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
(นายประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ  
นายประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายณัฐวุฒิ วัชรกุล)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ  
นายทรงกลด รุ่งเรือง  
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายอดิศร พร้อมสันเทียะ)  
นายชางโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ  
นายพงษ์ศักดิ์ แดงอ่อน  
นายกเทศมนตรีตำบลวังไทร